
SMLQUVA o DÍLO

dle § 536 zákona č. 513/1991, Sb., obchodního zákoníku, v platném znění

1. Smluvní strany

1.1 Objednatel: ČR— Česká správa sociálního zabezpečení

pracoviště CSSZ Hradec Králové

Slezská 839

502 00 Hradec Králové „

zastoupená: Mgr. Karel Bauer — ředitel pracoviště CSSZ Hradec Králové

Bankovní spojení: Ceská národní banka, č. ú.: 10006 w77925511/O7IO

ICO: 00006963 „ ,

Společnost je zapsána v registru ekonomických subjektů vedených CSU v Praze

dne 13.12.2004 pod č. ]. O-JL-O420—04

dále jen „objednatel“

1.2 Zhotovitel: SKARTACE, s.r.o. „

Zoufalka 1018 584 01 Ledeč nad Sázavou, PSC 584 01

Zastoupené: jednatelem společnosti

Bankovníspojení: CSOB Čuú.: 190096620/0300

ICO: 26009439 DIC: C226009439

Společnost je zapsaná u Krajského soudu v Hradci Králové, oddíl C, vložka 19853

dále jen „zhotovitel“

2. Předmět smlouvy a místo plnění

Předmětem smlouvy je znehodnocení písemností a nosičů dat zhotovitelem převzatých od objednatele

tak, aby neexistovala možnost zpětného získání informací z těchto písemností a nosičů dat.

Místem plnění je Pracoviště CSSZ Hradec Králové a OSSZ Hradec Králové, Slezská 839, OSSZ Jičín,

Riegrova 1143, OSSZ Náchod, Karlovo náměstí 2054, OSSZ Rychnov nad Kněžnou, Stemberkova 1433 a

OSSZ Trutnov, Komenského 821.

3. Vzájemná ujednání

3.1 Zhotovitel se zavazuje od objednatele přebírat a provádět bezpečnou přepravu a zajištění

znehodnocení veškerých písemností a nosičů dat na částice odpovídajicí normě NBU stupni utajení

„důvěrné“. Zbytek takto znehodnocených písemností je považován za odpad a jako takový bude

ekologicky zlikvidován.

3.2 Zhotovitel při wkonávání předmětu svého podnikání, a také pro účely této smlouvy, rozlišuje

znehodnocení písemností a nosičů dat na:

Znehodnocení písemností —- znehodnocení materiálů se zobrazením informací voriginální velkosti

převážně zpapíru (veškeré dokumenty, zejména dopisy, faktury, dodací listy, kartotékové listy,

formuláře, rozhodnutí, příručky knihy, výkresy, mapy, doklady, pásky do tiskáren a psacích strojů) včetně

kancelářských sponek a svorek, případně dalších kancelářských pomůcek (desek s tkanicí, šanonů, desek

s jehlou, provázku apod.)

Znehodnocení nosičů dat — se zakódovanými informacemi, nosiče dat převážně z plastů. Zejména CD

disky, diskety, magnetické pásky, videokazety, filmy, platební a identifikační karty apod. včetně jejich

obalů.

4. Cena a způsob platby

4.1 Cena za znehodnocení písemností je 2,90 Kč/ 1 kg bez DPH a cena za znehodnocení nosičů dat je 3,90

Kč/lkg bez DPH. Tato cena již obsahuje úhradu za přepravu z místa pinění objednatele, manipulaci

s písemnostmi, včetně zjištění skutečné hmotnosti písemností, ekologickou likvidaci odpadu vzniklého

skartaci apod.. K ceně bude připočtena daň z přidané hodnoty v platné výši. Takto stanovená cena je



konečná a úplná. Výše úhrady je dána násobkem počtu kilogramů písemností a nosičů dat převzatých ke

skartaci.

4.2 Fakturace bude zhotovitelem provedena ihned po provedení skartace a přílohou k faktuře bude

protokol o skartaci a ekologické iikvidaci výstupů ze skartačního procesu. Faktura bude zaslána do místa

plnění se splatností 21 dnů od doručení faktury objednateli.

5. Předání a převzetí písemností a nosičů dat

5.1 Předání a převzetí písemností a nosičů dat určených ke znehodnocení probíhá za úzké součinnosti

objednatele a zhotovitele. K vydání písemností a nosičů dat ke znehodnocení je oprávněn pouze

zaměstnanec objednatele, který se zhotoviteli prokáže služebním průkazemi Seznam oprávněných osob je

v příloze č. 1, která je nedílnou součástí této smlouvy.

5.2 Kpřevzetí písemností a nosičů dat určených ke znehodnocení je oprávněn pouze zaměstnanec

zhotovitele, který se objednateli prokáže občanským průkazem. Seznam oprávněných osob za zhotovitele

je uveden v příloze č. 1, která je nedílnou součástí této smlouvy.

5.3 Při předání a převzetí písemností a nosičů dat bude oprávněnými zástupci zhotovitele a objednatele

sepsán a podepsán protokol, který je součástí zakázkového listu předepsaného zhotovitelem pro každou

zakázku. Zástupce objednatele obdrží fotokopii protokolu. Protokol bude obsahovat soupis písemností a

nosičů dat předaných ke skartaci.

5.4 Zhotovitel nezískává Žádná práva na převzaté písemnosti a nosiče dat objednatele a na informace na

nich obsažené. Do dat nebude nahlédnuto, data nebudou dále předána nebo zpracována jiným způsobem

než je popsáno v článku 2. této smlouvy.

6. Povinnosti a oprávnění zhotovitele

6.1 Zaměstnanci zhotovitele jsou v souladu s platnými právními předpisy vázáni povinností mlčenlivosti a

poučeni o možných následcích pro případ porušení této povinnosti.

6.2 Zaměstnanec zhotovitele převezme písemnosti a nosiče dat učené ke znehodnocení a naloží je do

přepravních vozidel zhotovitele, které mají uzavřenou a uzamykatelnou bezpečnostní kabinu. Ve vozidlech

zhotovitele nebudou přepravovány jiné osoby kromě zaměstnanců zhotovitele.

6.3 Zhotovitel se zavazuje provádět pro objednatele znehodnocení nosičů dat a písemností na zařízení

k tomu určené, bez zbytku, nejpozději do 48 hodin od okamžiku jejich převzetí od objednatele a

způsobem zamezujícím zpětnému získání informací z těchto písemností a nosičů dat.

6.4 Zhotovitel učiní v souladu s platnými právními předpisy dostatečná organizační a technická opatření

zabraňující přístupu neoprávněných osob ke skartačnímu zařízení. Prostory skartace a vykládky nosičů dat

a vstupy do těchto prostor jsou zabezpečeny bezpečnostní roletou, ocelovými vraty a mřížemi ve všech

oknech, zabezpečovacím zařízením napojeným na bezpečnostní agenturu, která zároveň střeží nonstop

celý areál. Prostory uvnitř a před halou střeží kamerový systém s možností pořízení záznamu.

6.5 Po znehodnocení bude zbytkový materiál z písemností a nosičů dat v rámci technických možností

recyklován. Zbytkový materiál, který není možné recyklovat, bude odborně zneškodněn podle platných

právních předpisů. Zhotovitel se zavazuje, že ke znehodnocení nepoužije třetí osoby.

6.6 Zhotovitel se zavazuje neprodleně písemně ohlásit objednateli všechny případy, které by mohly mít

vliv na řádné provádění dohodnuté činnosti a plnění smluvních povinností. V důsledku vyšší moci (stávka,

výluka apod.) je zhotovitel oprávněn částečně či zcela přerušit přebírání, přepravu a znehodnocení

písemností a nosičů dat. Zhotovitel je povinen tuto skutečnost bez zbytečného odkladu písemně oznámit

objednatel a přebírání, přepravu a likvidaci písemnosti a nosičů dat uskutečnit v nejbližším termínu. Svou

činnost provádí zhotovitel výlučně v souladu s právním řádem Ceské republiky.

7. Povinnosti a oprávnění objednatele

7.1 Objednatel se zavazuje poskytnout potřebnou součinnost, zejména po domluvě konkrétního data

odvozu se zhotovitelem zpřístupnit prostor pro nakládku. Objednatel je povinen zajistit, aby na

stanovištích a přístupových cestách ke stanovištím nebyly umístěny žádné překážky pro příjezd,

manipulaci s písemnostmi a nosiči dat a s odjezdem přepravního vozidla zhotovitele.

7.2 Objednatel je povinen zajistit, aby písemnosti a nosiče dat jím předávané ke znehodnocení

neobsahovaly odpadky a předměty, které by mohly poškodit používaná zařízení nebo by mohly zranit

zaměstnance zhotovitele, či jinak poškodit jejich zdraví. Objednatel se zavazuje neprodleně písemně

oznámit zhotoviteli všechny případy, které by mohly mít vliv na řádné provádění dohodnuté činnosti a

plnění smluvních povinností.



a

7.3 Objednatel zadáním znehodnocení písemností a nosičů dat zhotoviteli a po vlastním procesu

znehodnocení převádí na zhotovitele vlastnictví vzniklých odpadů stím, že zhotovitel nese na svůj vrub

náklady na ekologické zneškodnění těchto odpadů.

7.4 Objednatel je oprávněn kontrolovat provádění přepravy a znehodnocení písemností a nosičů dat,

které předal zhotoviteli, a to takovým způsobem, který je v souladu s bezpečnostními potřebami dalších

objednatelů těchto služeb. Kontrola probíhá s předchozím souhlasem zhotovitele a jeho součinnosti.

8. Závěrečná ustanovení

8.1 Smlouva se uzavírá na dobu neurčitou.

8.2 Smlouvu lze ukončit dohodou smluvních stran nebo výpovědí i bez udání důvodu. Výpovědní lhůta je

dva měsíce a počíná běžet od prvního dne následujícího měsíce od doručení výpovědi druhé smluvní

straně.

8.3 Změny smlouvy lze provést výhradně písemnými a řádně očíslovanými dodatky k této smlouvě po

dohodě obou smluvních stran.

8.4 Smlouva je vyhotovena ve třech stejnopisech, při čemž objednatel obdrží dvě vyhotovení a zhotovitel

jedno vyhotovení.

8.4 Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinností od 1. 11. 2012.

V Hradci V Ledči nad Sázavou dne 26. 10. 2012

 

Mgr. Karel Bauer

ředitel pracoviště CSSZ Hradec Králové jednatel společnosti

objednatel zhotovitel

    

  
spravce rozpočtu

É El «mm Žili?



Příioha č. 1

Oprávněné osoby za objednatele:

Pracoviště ČSSZ Hradec Králové a OSSZ Hradec Králové_tel-

Slezská 839, 502 00 Hradec Kráiové

OSSZ Jřčín——teh—
Riegrova 1143, 506 11 Jičín

OSSZ Náchod"_tel-_
Karlovo náměstí 2054, 547 51 Náchod

ossz nynnnnv nan Kněžnnn__tai.—
Štemberkova 1433, 516 01 Rychnov nad Kněžnou

OSSZ Trutnov——tel-_
Komenského 821, 541 01 Trutnov

0 rávněné osoby za zhotovitele:

  


